1 6818



## COMUNE DI POZZALLO

Provincia di Ragusa

COMUNE DI POZZALLO

Reg. Nº 7429

Si certifica che il presente atto è stato Pubblicato all'albo pretorio andine del

Comune dal 7-12-23 opposizioni

Registro Generale n. 1606 del 7-12-1023

IL RESPONSA

IL SEGRETARIO

## DETERMINAZIONE DEL SETTORE TRIBUTI U.O.6 N. 277 DEL 05-12-2023

SERVIZIO ECOLOGIA

Oggetto: Liquidazione fatture n.ri 430/23 e 500/23, in favore della S.R.R. ATO 7 Ragusa S.C.p.A. per servizio di gestione, trasporto e smaltimento della frazione umida, di cui al codice CER 19.12.12, prodotta dal TMB di Cava dei Modicani di Ragusa e conferita presso la RTI SEA Servizi Ecologici Ambientali Srl. CIG: 9170355059.-

L'anno duemilaventitre addì cinque del mese di dicembre, il Responsabile dell'U.O.6 - Dott. Luigi Bottrao;

Premesso che il Comune di Pozzallo conferisce i propri rifiuti presso l'impianto TMB di Cava dei Modicani in Ragusa, come da disposizione attuativa della Regione Sicilia (D.D.G. n. 668/18);

Che la S.R.R. ATO 7 Ragusa S.C.p.A. ha trasmesso a questo Ente le sotto indicate fatture relative al servizio di gestione, trasporto e smaltimento della frazione umida di cui al codice CER 19.12.12 prodotta dal TMB di Cava dei Modicani di Ragusa e conferita, per quota di competenza del Comune di Pozzallo, presso la RTI SEA Servizi Ecologici Ambientali Srl, giusto contratto n. 3363 del 09.08.2022 e determinazione del Dirigente dell'ATO n. 172 del 20.09.2023:

- n. 430 del 27.09.2023 di € 4.744,67, Iva compresa, relativa al mese di agosto 2023;
- n. 500 del 31.10.2023 di € 2.644,18, Iva compresa, relativa al mese di settembre 2023; per una spesa complessiva di € 7.388,85, Iva compresa, che può essere prelevata dall'impegno n. 629/2023;

Che le suddette fatture sono corredate dalle schede predisposte dall'Ufficio in ordine all'avvenuta resa dei servizi di che trattasi;

Visto il certificato di regolarità contributiva della S.R.R. ATO 7 Ragusa S.C.p.A., come da DURC on-line prot. n. INAIL\_40882447, scadente il 20.02.2024, presente in atti d'Ufficio; Che il CIG legato alla presente operazione è 9170355059;

## Visti:

- il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
- il TUEL n. 267/2000;

- il provvedimento del Settore Segretario Generale n. 1555 del 30.11.2023 (di conferma dei precedenti provvedimenti n. 887/2023 e n. 1404/2023), con il quale è stato prorogato allo scrivente l'incarico di Responsabile dell'Unità Operativa n. 6;

## **DETERMINA**

Di assumere la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; Di pagare, in favore della S.R.R. ATO 7 Ragusa S.C.p.A, la complessiva somma di € 7.388,85, Iva compresa, riferita alle fatture meglio descritte in premessa, la quale può essere prelevata dall'impegno n. 629/2023;

Di pagare la somma di € 7.388,85, soggetta a split-payment, nel modo che segue:

- € 6.717,14 In favore della S.R.R. ATO 7 Ragusa S.C.p.A, con accredito sul conto Iban meglio riportato nelle fatture medesime;
- € 671,71 in favore dell'Erario a norma del DPR n.633/72 art. 17/ter;

Di dare atto della regolarità contributiva della S.R.R. ATO 7 Ragusa S.C.p.A., come da DURC on-line prot. n. INAIL\_40882447, scadente il 20.02.2024, presente in atti d'Ufficio; Di dare atto che il CIG legato alla presente operazione è 9170355059;

Di inviare la presente determinazione al Settore Finanziario per il seguito di competenza;

Di pubblicare la presente determinazione sul sito on-line dell'Ente.

I sottoscritti dichiarano di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall'art. 6 comma 2 e art. 7 del Codice di Comportamento e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenenti dati non più rispondenti a verità, come previsto dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445.

La Responsabile del Servizio

Istr. Cettina Lupo

Il Funzionario Responsabile U.O.6 Dott. Lugi Bottaro Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DELL'U.O.6 Dott. Lugg Bottaro

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il sottoscritto dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall'art. 6, comma 2, e dall'art. 7 del Codice di comportamento e di essere a conoscenza delle sanzioni penalì in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445.

Li 7/14/623

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

1872-1873/2023

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 7/12 al 22/12/2023

IL SEGRETARIO COMUNALE